
 

2023年７月20日  

各位 

グローエジャパン株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

弊社は、このたび８月２８日（月）より本社を下記住所へ移転することとなりました。 

日ごろのご愛顧に報いるべく、社員一同気持ちを新たに社業に専心努力いたしますので、  

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新住所】〒107-0052 東京都港区赤坂 4 丁目 8 番 18 号 赤坂 JEBL２階 

【電話番号】 03-6748-1180  【FAX 番号】 03-6748-1181 

【営業開始日】2023 年 8 月 28 日（月） 

＊電話番号・FAX 番号は、従来より変更ございません。 

8 月 26 日（土）・27 日（日）は引越しのため、FAX が繋がらない場合がございます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するメールお問い合わせ先】：info_grohe@grohe.co.jp 

 

mailto:info_grohe@grohe.co.jp


【アクセス】 

■東京メトロ銀座線、丸ノ内線：赤坂見附駅 

A 番出口より青山方面へ徒歩 4 分 

■東京メトロ千代田線：赤坂駅 

1 番出口より徒歩 9 分 

■東京メトロ半蔵門線、南北線、有楽町線：永田町駅(銀座線、丸ノ内線赤坂見附駅に連絡) 

A 番出口より青山方面へ徒歩 4 分 

(A 番出口まで半蔵門線、南北線 改札より約 3 分、有楽町線改札より約 10 分) 

 

 


